
WSz – II.4.291.8.84.2017
Tarnobrzeg, dn. 24.03.2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.:  przetargu  nieograniczonego  na  „Dostawę  materiałów  i  drobnego  sprzętu  diagnostycznego  dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) i przepisami
wykonawczymi,  informuje,  że  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  przedmiotowe  zamówienie  wybrał
najkorzystniejsze oferty następujących Firm:

Pakiet 1
Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź
Cena oferty brutto: 2 481,84 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 4.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

4 2 481,84 3 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt

Pakiet 2
FARMATOR Sp. z o. o., ul. Podchorążych 4, 87- 100 Toruń
Cena oferty brutto: 6 516,72 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 2 – FARMATOR Sp. z o. o., ul. Podchorążych 4, 87- 100 Toruń
Oferta nr 4 – Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska, ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

2 6 516,72 2 dni 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

4 7 032,96 3 dni 55,59 pkt 0,00 pkt 55,59 pkt

Pakiet 3
DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria
Cena oferty brutto: 72 363,19 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 5.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

5 72 363,19 dostawy pilne „na
cito” do 3 dni

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt

Pakiet 4
AQUA-MED ZPAM KOLASA Sp. J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź
Cena oferty brutto: 20 331,93 zł.



Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 3 – AQUA-MED ZPAM KOLASA Sp. J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź
Oferta nr 7 – Chemilab Bożena Gładysz Sprzedaż Odczynników i Produktów Chemicznych, ul. Kopernika 6A,
39-400 Tarnobrzeg

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

3 20 331,93 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

7 25 885,24 1 dzień 47,12 pkt 40,00 pkt 87,12 pkt

Pakiet 5
Chemilab  Bożena  Gładysz  Sprzedaż  Odczynników  i  Produktów  Chemicznych,  ul.  Kopernika  6A,  39-400
Tarnobrzeg
Cena oferty brutto: 48 079,51 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 6 – MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź
Oferta nr 7 – Chemilab Bożena Gładysz Sprzedaż Odczynników i Produktów Chemicznych, ul. Kopernika 6A,
39-400 Tarnobrzeg

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

7 48 079,51 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

6 48 371,32 2 dni 59,63 pkt 10,00 pkt 69,63 pkt

Pakiet 6
Chemilab  Bożena  Gładysz  Sprzedaż  Odczynników  i  Produktów  Chemicznych,  ul.  Kopernika  6A,  39-400
Tarnobrzeg
Cena oferty brutto: 3 890,49 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 7.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

7 3 890,49 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pakiet 7
ALPINUS CHEMIA Sp. z o. o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski
Cena oferty brutto: 5 977,80 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 1 – ALPINUS CHEMIA Sp. z o. o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski
Oferta nr 3 – AQUA-MED ZPAM KOLASA Sp. J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

1 5 977,80 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

3 7 146,30 1 dzień 50,18 pkt 40,00 pkt 90,18 pkt

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 7.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

2. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 7 .
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

3. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 7.
Postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem  najkorzystniejszej
oferty.


